

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 121.01 - Úpravy silnice III/0031

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 733 824,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 733 824,06	21,00%	1 624 103,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 357 927,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 121.01 - Úpravy silnice III/0031

Místo:

Datum: 22. 6. 2018

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 733 824,06

HSV - Práce a dodávky HSV

7 733 824,06

1 - Zemní práce

1 282 046,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 200,00

5 - Komunikace pozemní

5 544 418,37

8 - Trubní vedení

124 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

271 970,22

997 - Přesun sutě

502 511,34

998 - Přesun hmot

3 427,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 121.01 - Úpravy silnice III/0031

Místo:

Datum: 22. 6. 2018

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 733 824,06

D		HSV	Práce a dodávky HSV						7 733 824,06
D		1	Zemní práce						1 282 046,33
1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	507,500	41,90	21 264,25	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	VV		"odstranění stávající konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. prům. 200 mm, prováděno po odfrézování" 409		409,000				
	VV		"v místě příkopů pro AZ"						
	VV		"stržení krajnice v šířce cca 0,5 m tl. cca 150 mm" 197*0,5		98,500				
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	927,000	30,00	27 810,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	VV		"odstranění stávající konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. průměrně 380 mm, prováděno po odfrézování 15% celkové plochy" (7650-1470)*0,15		927,000				
	VV		"mimo příkopy"						
3	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 447,000	108,60	265 744,20	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm						
	VV		"odstranění stávající konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. průměrně 180 mm, prováděno po odfrézování" 1520		1 520,000				
	VV		"v místě příkopů v celé šíři vozovky"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odstranění stávající konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. průměrně 380 mm, prováděno po odfrézování 15% celkové plochy" (7650-1470)*0,15		927,000			
	VV		"mimo příkopy"					
4	K	113154335	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	7 650,000	111,00	849 150,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	VV		"frézování vozovky v celém rozsahu objektu i BUS zálivy tl. průměrně 110 mm" 7650		7 650,000			
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	52,205	29,20	1 524,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		"sejmutí ornice v tl. 100mm" 197*2,65*0,1		52,205			
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	164,000	82,30	13 497,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"výkop zeminy v aktivní zóně na hl. 500 mm" 164		164,000			
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	82,000	27,50	2 255,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"lepivost 50%"					
	VV		"výkop zeminy v aktivní zóně na hl. 500 mm" 164		164,000			
	VV		164*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		82,000			
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,405	63,80	6 661,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	P		<i>Poznámka k položce: součástí položky je i výběr vhodného materiálu pro zpětné použití</i>					
	VV		"na mezideponii"					
	VV		"sejmutí ornice v tl. 100mm" 197*2,65*0,1		52,205			
	VV		"z mezideponie"					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 522*0,1		52,200			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	409,800	72,40	29 669,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		"vnitrostaveništní přeprava hmot v souladu s § 3171 úvodníku zemních prací"					
	VV		"výkop zeminy v aktivní zóně na hl. 500 mm" 164*2		328,000			
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" (197+7,5)*0,07+(197+7,5)*0,33		81,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	216,200	58,00	12 539,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehlehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"z mezideponie na stavbu"					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 522*0,1		52,200			
	VV		"výkop zeminy v aktivní zóně na hl. 500 mm" 164		164,000			
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
11	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	522,000	7,10	3 706,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 522		522,000			
12	K	181411131.1	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, kličící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 - 15 cm	m2	522,000	35,00	18 270,00	
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, kličící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 - 15 cm					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 522		522,000			
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,660	90,90	1 423,49	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 522*3/100		15,660			
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 856,000	9,99	28 531,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	P		Poznámka k položce: Úprava pláně se zhutněním Edef,2 =45 MPa					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 380 mm 15% celkové plochy" 927		927,000			
	VV		"mimo příkopy"					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 180 mm" 1520		1 520,000			
	VV		"v místě příkopů v celé šíři vozovky"					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 200 mm" 409		409,000			
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 200,00	
15	K	359901110-1	Pročištění vtokového objektu - uliční vpust'	kus	26,000	200,00	5 200,00	
	PP		Pročištění vtokového objektu - uliční vpust'					
	VV		"pročištění vtokového objektu - uliční vpust" 26		26,000			
	D	5	Komunikace pozemní				5 544 418,37	
16	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 m2	m2	328,000	95,70	31 389,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
	VV		"výkop zeminy v aktivní zóně na hl. 500 mm" 164/0.5		328,000			
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
17	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	11,611	2 200,00	25 544,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
	VV		"úprava aktivní zóny na hloubku 500 mm, včetně materiálu a přehutnění parapláně 4%" 164*70,8/1000		11,611			
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 336,000	139,00	185 704,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 380 mm 15% celkové plochy" 927		927,000			
	VV		"mimo příkopy"					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 200 mm" 409		409,000			
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
19	K	565155121-1	Asfaltový beton vrstva podkladní FR ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	7 447,000	350,00	2 606 450,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní FR ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	P		Poznámka k položce: FR ACP 16+** tl. 70 mm ** vrstva vyztužená rozptýlenými vlákny, množství 0,5 kg/t asfaltové směsi					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 7650-203		7 447,000			
20	K	567131113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 180 mm	m2	2 447,000	326,88	799 875,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 180 mm					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 380 mm 15% celkové plochy" 927		927,000			
	VV		"mimo příkopy"					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 180 mm" 1520		1 520,000			
	VV		"v místě příkopů v celé šíři vozovky"					
21	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	102,250	73,00	7 464,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm					
	VV		"zpevnění zemní krajnice štěrkodrtí fr. 0-32 tř. B tl. 100 mm, osazení a dodávka" (197+7,5)*0,5		102,250			
22	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	14,315	266,00	3 807,79	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním					
	VV		"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" (197+7,5)*0,07		14,315			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	583441700.1	vhodný násypový/zásypový materiál	t	30,062	300,00	9 018,60	
	PP		vhodný násypový/zásypový materiál					
	VV		"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" (197+7,5)*0,07		14,315			
	VV		14,315*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,062			
24	K	572531121	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm	m	400,000	65,00	26 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky do 20 mm					
	VV		"oprava trhlin na odfrézované asfaltové podkladní vrstvě" 400		400,000			
25	K	573111111	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	7 447,000	11,60	86 385,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: PI-C 0,60 kg/m2					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 7650-203		7 447,000			
26	K	573231107	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	7 447,000	8,71	64 863,37	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: PS-C 0,35 kg/m2					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 7650-203		7 447,000			
27	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7 447,000	228,00	1 697 916,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: ACO 11+					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 7650-203		7 447,000			
D	8		Trubní vedení				124 250,00	
28	K	899331111-1	Výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop	kus	17,000	1 750,00	29 750,00	
	PP		Výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop					
	VV		"Výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop" 17		17,000			
29	K	899431111-1	Výšková rektifikace uličního vstupu - malý poklop	kus	54,000	1 750,00	94 500,00	
	PP		Výšková rektifikace uličního vstupu - malý poklop					
	VV		"Výšková rektifikace uličního vstupu - malý poklop" 54		54,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				271 970,22	
30	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	2 544,000	32,00	81 408,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"prořezy spár při pokládce po půlkách" (157+1115)*2		2 544,000			
31	K	919112231	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	400,000	86,90	34 760,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"oprava trhlin na odfrézované asfaltové podkladní vrstvě" 400		400,000			
32	K	919121222	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	2 544,000	55,00	139 920,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"ošetření spár zálivkou" (157+1115)*2		2 544,000			
33	K	938902000-1	Obnova příkopu, odstranění sjezdu bez propustku	m	7,500	150,00	1 125,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obnova příkopu, odstranění sjezdu bez propustku					
	VV		"Obnova příkopu, odstranění sjezdu bez propustku - 1ks" 7,5		7,500			
34	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	197,000	43,10	8 490,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m					
	VV		"pročištění příkopu příkopovým rypadlem" 197		197,000			
35	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	23,500	89,20	2 096,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	VV		"čištění propustků" 23,5		23,500			
36	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	7 447,000	0,56	4 170,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 7650-203		7 447,000			
	D	997	Přesun sutě				502 511,34	
37	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	t	1 939,994	200,00	387 998,80	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		5856,794		5 856,794			
	VV		"živice" -3916,8		-3 916,800			
	VV		Součet		1 939,994			
38	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1 529,375	125,00	191 171,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		"betonový odpad" 1529,375		1 529,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997221845-1	Zpětný odkup popř. zajištění likvidace a odvoz odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 dodavatelem stavby	t	3 916,800	-40,00	-156 672,00	
	PP		Zpětný odkup popř. zajištění likvidace a odvoz odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 dodavatelem stavby					
	VV		"živice" 3916,8		3 916,800			
40	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	388,093	140,00	54 333,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"kamenivo" 388,093		388,093			
41	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,526	1 140,00	25 679,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		"směs" (5856,794-3916,8-1529,375-388,093)		22,526			
	D	998	Přesun hmot				3 427,80	
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	58,000	59,10	3 427,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					